
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

лицей№ 378 

Кировского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2025                                                                                                           № 406 

 

 

Об утверждения состава службы психолого-педагогического сопровождения, плана 

работы, графиков работы и планов работы специалистов службы психолого-

педагогического сопровождения  в ГБОУ лицей № 378  на 2025/2026   учебный год 

 

В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании в Российской Фе-

дерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, распоряжением Комитета по образованию Санкт-

Петербурга «Об организации работы по оказанию психолого-педагогической помощи и 

психолого-педагогического сопровождения» от 24.08.2021 № 2395-р., распоряжением 

Минпросвещения России от 28.12.2020  № Р-193 «Об утверждении методических рекомен-

даций по системе функционирования психологических служб в образовательных организа-

циях», Положением о службе психолого-педагогического сопровождения ГБОУ лицей № 

378 Кировского района СПб,  Уставом ГБОУ лицей № 378 Кировского района Санкт-

Петербурга 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить состав службы психолого-педагогического сопровождения ГБОУ лицей 

№ 378 Кировского района СПб на 2025/2026 учебный год: 

 

Руководитель 

службы сопровож-

дения 

 

Каштанова Мария Николаевна Заместитель директора  

 

Состав службы Панкратова Елена Станиславовна социальный педагог, 

 педагог-психолог 

Вавилова Анна Дмитриевна педагог-психолог  

 Гамбарян Жанна Самвеловна учитель-логопед 

  

2. Утвердить план работы службы психолого-педагогического сопровождения ГБОУ 

лицей № 378 Кировского района СПб на 2025/26 учебный год. 

3. Доработать с учетом изменений в законодательной базе и утвердить положение о де-

ятельности службы психолого-педагогического сопровождения ГБОУ лицей № 378 

Кировского района СПб. 

4. Утвердить графики работы и планы работы специалистов службы психолого-

педагогического сопровождения на 2025-2026 уч. год. 

 

Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Каштанову М.Н. 
 

 

Директор                                              _______________/С. Ю. Ковалюк 

 

 

 


		2025-09-01T16:35:59+0300
	Ковалюк Светлана Юрьевна




